- Ἴκοντο δ' ὑψηλοῖο πέ-
 110 τραν ἀλίβατον Κρονίου·
 Ἐνθα οἱ ἄπασε θεσαυρὸν δίδυμον

99. Ποσειδᾶν' Ald. et Pal. C. Dorice, pro quo vulgatum obtinebat Ποσειδῶν'.
 101. Θεοδμήτας Rom. et hinc alia. Dorismum ex Aldina revocavit Schmidius.
 σκηπὸν Bodl. C. 102. λαοτρόφον Ald. active, qui alit; fovet, ditat, cives
 suos. Magis decorum regibus, quam quod aluntur ipsi. At Romana et
 reliqua, etiam Schmidius λαότροφον, ut passive exponatur. In Schol. utrumque
 occurrit. Equidem prius præferam. 104. νυκτὸς ὑπ' αἴθριος Ald. 106. Cum
 μεταλλᾶν sit exquirere, investigare, Pauw opinatur scribendum esse: "μετὰ
 πλάσιν τέ μιν. ut sit μετὰ μιν πλάσιν, ad eum accessit: πειλάω, πλάω, πλάζω."
 Saltem hoc exposuissent: accessivit eum ad se: est tamen vel sic multo durius id,
 quam quod vulgatum est: μεταλλάσιν τέ μιν. Quid autem intercedere: dicemus,
 quo minus μεταλλᾶν simpliciter poetæ sit compellare? cf. quoque ad P. i. 101.
 [μεταλλάσαντί in Hermann. ad Olym. p. 788. Ex Schedis.] 108. χῶρον Pal.
 C. et Ald. cum Schol. rec. 110. ἀλίβατον Rom. Brub. Steph. prima: etsic
 Bodl. β. γ. at Crat. et Steph. altera cum reliquis, etiam Schmidiana, ἀλίβατον.
 Eadem scripturae varietas, quæ in ἡλίβατος et ἡλίβατος: quæ etiam in Scholiis ad
 h. l. occurrit. cf. Hesych. sub h. v. Æolicum est adspirationem tolli.

107. Age, fili, sequere me, qua parte
 vox mea præcedit, huc Olympiam, in qua
 erunt aliquando magni hominum conventus:
 ita interpretamur χώραν πάγκοινον, ut
 ad πανήγυριν referatur; possis quoque
 laudare v. 116. Nescio tamen an
 præstet: in locum, quo nos conveniamus.
 Χώρα πάγκοινος simpl. ἡ κοινή. in locum
 communem convenire etiam latine dixeris.
 Inde processerunt uterque ad collem

Cronium, Olympiæ imminentem, ibique
 Apollo Iamum arte vaticinandi imper-
 titiv, tum quidem arte augurali, mox
 etiam extispicina, τῇ διὰ θυμῶτων μαν-
 τείῳ, quæ tamen latius etiam ad flammam,
 victimas et alia spectasse videtur.
 —φῶνᾶν 112. nude positam de cantu
 avium accipere; video quidem, quam
 præceps sit; nec tamen res et verba
 aliud suppeditant.

Μαντοσύνας· τόκα μὲν, Φωνὰν ἀκούεν
Ψευδέων ἄγνωστον· εὖ-

τ' ἂν δὲ θρασυμάχανος ἑλθὼν

- 115 Ἡρακλῆς, σεμνὸν θάλλος Ἀλκαϊδᾶν,
Πατρός δ' ἑορτάν τε κτίση πλειστόμβροτον,
Τεθμόν τε μέγιστον ἀέθλων,
Ζηνὸς ἐπ' ἀκροτάτῳ βωμῷ τότ' αὖ
Χρηστήριον θέσθαι κέλευσεν.

A. δ'. K. ια'.

- 120 Ἐξ οὗ πολύκλειτον καδ' Ἑλ-
λανας γένος Ἰαμιδᾶν.
Ὅλβος ἄμ' ἔσπετο. Τιμῶντες δ' ἀρετᾶς,

112. ἀκούεν esse debuit pro vulg. ἀκούειν. 114. δὲ post εὖτ' ἂν excidit in Rom. et hinc in aliis. At Ald. exhibuerat cum trinis Palat. 115. θάλλος Bodlei. γ. Ἀλκαϊδᾶν Pal. B. et Bodl. MS. perperam. 116. πατρί δ' Ald. Pal. C. et Gott. Tum duplex copula offendit Pauvium, qui alteram in γε mutandam censet. Non repugnabo; sed commode jungi possunt: ἑορτάν τε—τεθμόν τε. Tandem πλειστόβροτον Palat. A. et Schol. 118. ἀκροτάτῳ manifeste est emendandum, ut in Rom. Crat. Brub. discrete expressum. Emendaverat quoque sic Gesnerus in scholiis suis, et hinc Klotz. ad Tyrt. p. 44. τότ' αὐτοὶ Ald. τότ' αὐτῷ Pal. C. Gott.; duo hæc vocabulâ Pal. B. plane omittit. Mirum vero τότε hic scribi, cum paullo ante v. 112. scriptum esset τόκα. τόδ' pro τόδι conj. Goes. ad Æschyli Agam. p. 62. 121. Haud dubie distinguendum post Ἰαμιδᾶν, ut fecimus. Sic jam expressum est in Rom. edit. Sic quoque Pal. C. 122. Ὅλβος δ' ἄμ' idem Pal. C. Gott. et Aldina, quæ cum illo codice idem exemplum constanter sequitur.